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Krośnice, dnia 15 stycznia 2015 roku 
RGPOŚiI.271.3.1.2015 
 
 

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu przetargowym 

 
 
dotyczy: zamówienia publicznego znak: RGPOŚiI.271.3.2015 z dnia 12 stycznia 
2015 r., pn.: „Wyposażenie basenu w ramach Centrum Edukacyjno – 
Turystyczno – Sportowego w Krośnicach” 

 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 0, poz. 907, ze zm.) wobec 
zapytań Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 
treść odpowiedzi na zadane zapytania: 
 
Pytanie nr 1: 
Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr do SIWZ) zawiera zapis „Szafka 
basenowa z ławeczką przystosowaną do montażu czytników BXLed4”. Proszę o 
określenie miejsca montażu czytnika BxLed4 w szafce. 
Odpowiedź nr 1: 
Rysunek poniżej przedstawia lokalizację czytników w szafkach. 

 
 
Pytanie nr 2: 
Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr do SIWZ) zawiera zapis „Szafka 
basenowa z ławeczką przystosowaną do montażu czytników BXLed4”. Proszę o 
podanie opisu rozprowadzenia okablowania pomiędzy elektrozaczepami a czujnikiem 
(rodzaj kabla, trasy kabla)   
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Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający oczekuje szafek z wykonanym fabrycznie montażem elektrozamków 
oraz okablowaniem OMY2x0,5 (z obu stron końcówki kabla „zabielone cyną”). Każdy 
przewód od elektrozamka musi być doprowadzony do miejsca montażu czytnika z 
zapasem 20cm od lica szafki. Zamawiający wymaga aby okablowanie wewnątrz 
szafki było wykonane estetycznie i bezpiecznie, z tego względu nie dopuszcza się 
zastosowania listew kablowych. 
 
Pytanie nr 3 
Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr do SIWZ) zawiera zapis „Szafka 
basenowa z ławeczką przystosowaną do montażu czytników BXLed4”. Na czym 
dodatkowo polega przystosowanie szafki do montażu czytników? 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający wymaga od wykonawcy pełnego przygotowania szafki do montażu 
czytnika w szczególności: 
Szafka musi posiadać dodatkową półkę z laminatu HPL 10mm umożliwiającą montaż 
czytnika oraz zabezpieczenie kabli od elektrozamków do czytnika. Dodatkowo na 
wysokości każdego czytnika w każdej tylnej ściance wymagany jest otwór fi12 
umożliwiający wprowadzenie przewodu zasilającego czytnik. Wykonawca wykona na 
etapie produkcji po dwa otwory montażowe czytnika w górnej i dolnej półce  w 
miejscu montażu czytnika. Zamawiający przekaże Wykonawcy 1 szt czytnika przed 
wykonaniem szafek celem dokładnego wpasowania w konstrukcję szafki. 
Wykonawca szafek będzie zobligowany do współpracy w zakresie szczegółów 
przystosowania szafki z dostawcą czytników.  
 
Pytanie nr 4: 
Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ) zawiera zapisy „szafki 
ubraniowe pojedyncze z elektrozaczepem”, „szafki ubraniowe podwójne z 
elektrozaczepem”. Proszę o podanie przykładowego typu elektrozaczepu 
obsługiwanego przez czytniki BxLed4?   
Odpowiedź nr 4: 
Czytnik współpracuje z elektrozamkami zasilanymi napięciem 12VDC, obciążalność 
wyjść 1A. Przykładowy typ elektrozamka współpracujący z czytnikami BxLed4 to 
elektrozamek ZE-12. 
 
Pytanie nr 5: 
Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ) zawiera zapisy „szafki 
ubraniowe pojedyncze z elektrozaczepem”, „szafki ubraniowe podwójne z 
elektrozaczepem”. Proszę o potwierdzenie naszego domniemania, że Zamawiający 
oczekuje o Wykonawcy, dostawy szafek wyposażonych w kompletny elektrozamek, 
składający się z elektrozaczepu zamontowanego wewnątrz każdej komory szafki, 
sterowanego przez czytnik oraz elementu ryglującego zamontowanego na 
drzwiczkach szafki.  
Odpowiedź nr 5: 
Tak. Zamawiający oczekuje dostawy kompletnego rozwiązania składającego się 
elektrozaczepu zamontowanego wewnątrz każdej komory szafki oraz elementu 
ryglującego zamontowanego na drzwiczkach szafki. 
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Pytanie nr 6: 
Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ) zawiera zapisy „szafki 
ubraniowe pojedyncze z elektrozaczepem”, „szafki ubraniowe podwójne z 
elektrozaczepem”. Czy elektrozamek zastosowany w szafkach ma spełniać warunek 
trwałego zerwania bolca ryglującego w celu jednoczesnej identyfikacji faktu siłowego 
włamania do szafki? Jest rozwiązanie powszechnie stosowane w obiektach 
basenowych. 
Odpowiedź nr 6: 
Tak. Zamawiający oczekuje aby elektrozamek zastosowany w szafkach spełniał 
warunek trwałego zerwania bolca ryglującego w celu jednoczesnej identyfikacji faktu 
siłowego włamania do szafki. 
 
Pytanie nr 7: 
Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ) zawiera zapisy „szafki 
ubraniowe pojedyncze z elektrozaczepem”, „szafki ubraniowe podwójne z 
elektrozaczepem”. Z uwagi na krótki czas realizacji zamówienia, proszę o podanie 
oczekiwanej kolorystyki drzwiczek do szafek. 
Odpowiedź nr 7: 
Kolorystyka zostanie uzgodniona po wyborze Wykonawcy na bazie wzornika płyty 
HPL dostarczonego przez Wykonawcę. 
 
Pytanie nr 8: 
Czy zamawiający dopuści wykonawcę który posiada polisę OC na sumę 100 tys. zł 
Kwota pakietu drugiego będzie niższa niż ta suma i nie ma potrzeby wymagać polisy 
OC o sumie 150 tys.  
Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w pkt. I.1 ppkt. 4) rozdziału III SIWZ nadając mu 
nowe brzmienie: 
„Zamawiający dokona oceny spełniania przez Wykonawcę przedmiotowego warunku 
udziału w postępowaniu, na podstawie opłaconej polisy, a w przypadku jej braku, 
innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na kwotę conajmniej: 150.000,00 PLN (słownie: sto 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) dla I części zamówienia, 25.000,00 PLN 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) dla II części zamówienia.  
Do polisy należy załączyć dowód opłacenia składki;” 
 
Pytanie nr 9: 
Prosimy o informację, czy zamawiający dopuszcza przystosowanie szafek 
basenowych do montażu innych czytników niż czytniki BxLed4 firmy BXSoft. Obecny 
zapis jest zapisem utrudniającym konkurencję, gdyż konieczność dostosowania 
przez oferenta szafki do produktu firmy BxSoft, która to firma jest równocześnie 
producentem i dostawcą szafek, stawią tą firmę w pozycji uprzywilejowanej w 
stosunku do innych wykonawców, gdyż firma ta nie musi ponosić kosztów zmiany 
projektu szafki, zmiany oprogramowania linii produkcyjnej itp. 
Odpowiedź nr 9: 
Z uwagi na fakt, że Generalny Wykonawca robót budowlanych w ramach kontraktu 
zainstalował elektroniczny system obsługi klienta firmy BxSystem oraz zakupił 
czytniki firmy BxSystem, Zamawiający w sposób celowy i zasadny zamierza dokonać 
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zakupu szafek kierując się stanem faktycznym wynikającym ze sposobu prowadzenia 
robót budowlanych. 
 
Pytanie nr 10: 
Czy oprócz przystosowania do instalacji czytników Zamawiający wymaga także 
przystosowania szafek do montażu elektrozamków i okablowania, które współpracują 
z czytnikami? 
Odpowiedź nr 10: 
Okablowanie wewnątrz szafki oraz dostawa elektrozamków objęta jest niniejszym 
zamówieniem. 
 
Pytanie nr 11: 
Czy dostawa czytników szafkowych jest również przedmiotem zamówienia? Czy 
Zamawiający posiada już takie czytniki? 
Odpowiedź nr 11: 
Zamówienie nie obejmuje dostawy czytników szafkowych. 
 
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część postępowania przetargowego 
znak: RGPOŚiI.271.3.2015 z dnia 12 stycznia 2015 roku i są wiążące dla 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego. 
Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. 


